‘

1

DOM nº 1382, ano 44, de 03 de agosto de 2022

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1382-ano-44-de-03-de-agosto-de-2022/

LICITAÇÕES
Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0375/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA DE
ENGENHARIA CIVIL, PARA REALIZAR SERVIÇOS DE:
ELABORAÇÃO DE PROJETOS COMPLEMENTARES
(ELÉTRICO, ESTRUTUTAL, HIDROSSANITÁTIO) DO
MEMORIAL CRUZ DA MENINA, NO SÍTIO CRUZ DA
MENINA, em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os interessados
em participar do processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 03 de agosto de 2022.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 22-50385-4
Nº do Contrato 0169/2022
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado MEDDY SOLUÇÕESEM SAÚDE LTDA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0240/2022
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
O LABORATÓRIO PERTENCENTE A ESTE MUNICÍPIO
Assinatura 11/07/2022
Vigência 11/07/2022 A 11/01/2023
Valor 12.691,87

SÁLVIA ULISSES SANTOS

SECRETARIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 22-50386-2
Nº do Contrato 0178/2022
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado M & L SERVIÇOS MEDICOS LTDA
Fundamento Legal PREGÃO N° 0030/2022
Objeto CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.
Assinatura 20/07/2022
Vigência 20/07/2022 A 20/07/2023
Valor 39.000,00

SÁLVIA ULISSES SANTOS
SECRETARIA